
     MĚSTO LOVOSICE 
       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 

 

      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

 
 

Zadavatel: Město Lovosice 
zástupce: Ing. Milan Dian Ph.D., starosta města 
Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:                      00263991 
DIČ:                     CZ00263991 
bankovní spojení:            Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                 724471/0100 

 
tímto 

 
V Y L U Č U J E 

 
uchazeče Radomíra Šulce, se sídlem U Staré školy 134, 415 01, Teplice, IČ: 123 88 815 (dále jen „uchazeč) 
z další účasti v zadávacím řízení k níže uvedené veřejné zakázce malého rozsahu, zadávané mimo režim 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v souladu se Směrnicí rady města Lovosice č. 1/2017 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lovosice zadávaných u městského úřadu 
s názvem: 

„OBNOVA POROSTŮ V LESOPARKU OSMIČKA“                      
 
 
Odůvodnění: 
Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace dodavatele z hlediska požadavků stanovených v zadávací 
dokumentaci ve Vaší nabídce.  
V nabídce jste nevyplnil jednotlivé položky položkového rozpočtu. Zadavatel si v článku 13 zadávací 
dokumentace vymezil, že nabídková cena musí obsahovat ocenění všech položek nutných k řádnému 
splnění předmětu veřejné zakázky. Nevyplnění kterékoliv položky soupisu prací nebo ocenění jakékoliv 
z položek nulou mohou být důvodem k vyřazení nabídky a k vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím 
řízení.  
Ve smlouvě o dílo jste uvedl cenu celkem v Kč bez DPH se zaokrouhlením, slovy však cenu bez zaokrouhlení 
(liší se cena uvedená na krycím listu a cena v závazném návrhu smlouvy o dílo, což uvádí zadavatele v omyl.  
 
Na základě zjištěných skutečností dospěla komise k následujícím závěrům: komise posoudila prokázání 
splnění kvalifikace uchazeče v předložené nabídce a konstatuje, že předložená nabídka požadovanou 
kvalifikaci NESPLŇUJE.    
 
 
V Lovosicích, dne 9. května 2017 

 
 
 

-------------------------------------- 
Ing. Milan Dian, Ph.D. 
starosta 


		2017-05-10T13:40:25+0000
	Not specified




